書籍注文書【アール･シップの本】

下記太枠内の必要事項（※印は必須）を、

E-mail（info@r-ship.com）または FAX（03-5621-5316）にてご連絡ください。

（注）E-mail でのご注文の場合は、書名のご記載もお願いいたします。

 ご注文冊数（※）            冊

ご注文者様

フリガナ（※）

お名前（※）

ご住所（※）

（書籍送付先）

〒

ご連絡先

TEL（※）  FAX

E-mail（※）
（請求書送付先）

当社では個人情報の保護に努めております。詳細は、当社ホームページに掲載のプライバシーポリシー（http://www.r-ship.com/3749.html）をご覧ください。

≪ご注文内容≫

書 名
高齢者向け住まい＆介護に備える入門ガイドブック

～安心介護・住み替えを支える老後資金も！～

編者・著者等 満田 将太   新美 昌也   三好 貴志男

判型・頁数 A4 判／52 頁 ［単行本（小冊子）、オールカラー］

発 行 2016 年 2 月

ISBN コード 978-4-908639-00-5

価 格 594 円（本体 550円＋税）
.

【書籍発送までの流れ】

①ご注文内容を確認後、請求書を E-mailにてお送りいたします。

②ご入金確認後、通常 3 営業日以内を目安に、ゆうパケット等にて発送いたします。
◇ただし、弊社の休業期間（年末年始、夏期、その他特別の事由による休業時含む）にご注文された場合は、

ご注文の確認や発送が遅れることがございますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

【お支払い方法について】
銀行振込にてお願いいたします。［お振込み先の銀行口座は請求書でお知らせいたします。］

◇振込手数料はお客様にてご負担くださいますようお願い申し上げます。

【送料について】

無料（送料はいただきません）